2022年２月 10日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

創業 50周年記念優待に関するお知らせ

 当社は、創業 50周年を記念し、株主様優待について、下記のとおり決定しましたのでお知らせ

します。

記

１．目的

  当社は、2021年 12月に、おかげさまで創業 50周年を迎えました。これもひとえに株主の皆

様をはじめとするお客様、関係各位の皆様のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

  つきましては、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに、創業 50周年を記

念し、記念優待を実施します。

２．対象

2022年３月末日において、当社株式 2,000株以上を３年以上の期間、継続して保有されてい

る株主様を対象とします。

３．内容

  上記株主様に対して、2022年６月の株主優待実施の際に限り、5,000円分の株主優待券を追

加贈呈します。

現行の株主優待制度

創業 50周年記念優待追加後

15,000円分

20,000円分

  新型コロナウィルス感染症の流行により先行きは不透明ですが、当社は次の 50年を目指して、

社員一同、一歩ずつ前進する所存です。引き続き変わらぬご支援ご愛顧のほど、宜しくお願い

します。

                                         以上